РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15.03.2018 г. г. Бодайбо №

Об итогах перехода на адресное
предоставление мер социальной
поддержки семьям, имеющим детей,
финансируемых из федерального и
областного бюджетов

Заслушав и обсудив отчет, представленный директором ОГКУ «Управление
социальной защиты населения по Бодайбинскому району» Т.Н. Половцевой, об итогах
перехода на адресное предоставление мер социальной поддержки семьям, имеющим
детей, финансируемых из федерального и областного бюджетов, руководствуясь ст. 23
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Информацию об итогах перехода на адресное предоставление мер социальной
поддержки семьям, имеющим детей, финансируемых из федерального и областного
бюджетов принять к сведению.

РЕШИЛА:

Председатель Думы Е.Н. Бодяло